
 

ATA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 

Edital nº 002/2018 

 
Aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito, às quatorze horas e quinze minutos, 

no auditório da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), na cidade de Xanxerê, Santa 

Catarina, reuniram-se os membros da Comissão designada pela Resolução Nº 003, de 

09/01/18, para proceder a abertura do Processo Licitatório Nº 02/2018, PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 002/2018, objeto do Edital nº 002/2018, publicado no Diário Oficial dos 

Municípios (DOM), Edição Nº 2434, do 18/01/2018, páginas 754 a 761. 

 
A Comissão abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, 
credenciou-se para a sessão apenas a empresa Higieniza Produtos – ME, inscrita no 
CNPJ nº 06.228.314/0001-22, por meio da representante Michele Sgarbossa Adur, 
portadora do CPF sob o nº 059.105.979-73 protocolizando a documentação as 13h50min. 
 
Abriu-se em seguida a proposta da empresa credenciada Higieniza, a qual ofertou o lance de 
R$ 1.780,00 (um mil setecentos e oitenta reais), indagada pela Comissão, a empresa ofertou 
o preço final de R$ 1.770,00 (um mil setecentos e setenta reais). Passada a fase de lances, 
procedeu-se a abertura do envelope contendo a documentação de habilitação. Estando a 
empresa devidamente habilitada, foi a empresa Higieniza Produtos – ME, inscrita no CNPJ nº 
06.228.314/0001-22, declarada vencedora do certame. Por fim, registrou que a presente ATA 
será publicada no Diário Oficial dos Municípios e disponibilizada no sítio www.amaisc.org.br.  
 
Nada mais havendo a declarar, o a Comissão deu por encerrada a sessão às 14h25min, do 
dia 30 de janeiro de 2018, mesmo local, cuja ata foi lavrada e assinada pela Comissão e 
presentes. 

 
 

Xanxerê, 30 de janeiro de 2018 
 

 

 

Comissão: 
 

 

 

 

ANDREZA GALLAS – INGRID AINE PIOVESAN - LEOCIRGANDOLFI 

 

 

 

Visto do jurídico: 

 

ADRIANO F. CONTI 

Assessor Jurídico da AMAI 

OAB/SC 32.161 

 

 

http://www.amaisc.org.br/

